令和 3 年 12 月 28 日

市内有料老人ホーム等の設置者 各位

いつもお世話になっております。

各務原市介護保険課の大海と申します。

標記につきましては、各有料老人ホームの情報を公表するため、

（本年 7 月 15 日付）事務連絡（別添文書）によりご依頼させて頂き、  ご提

出いただいた情報を、介護サービス情報公表システム（生活関連情報）で公表

しましたので、お知らせします。

つきましては、下記 URL にアクセスいただき、自施設の公表情報について確

認頂きますようお願い致します。確認いただいた結果、もし修正を要する箇所

等ありましたらその旨こちらへご連絡ください。

◆介護事業所・生活関連情報検索（介護サービス情報公表システム）

https://www.kaigokensaku.mhlw.go.jp/21/index.php

（『有料老人ホームを検索する』のボタンから、市町村を指定して検索してく

ださい）

なお、これまで、岐阜県庁ホームページにて、各施設の重要事項説明書を公表

しておりましたが、

介護サービス情報公表システムでの情報公表に合わせ、県庁ホームページでの

重要事項説明書の

掲載はとりやめましたので、併せて御承知おきください。

◆岐阜県庁ホームページ：岐阜県内の有料老人ホーム情報について

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/18793.html

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★

各務原市健康福祉部介護保険課

大海 かな （おおがい かな）

TEL：058-383-2067（直通）

FAX：058-383-6365

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★

https://www.kaigokensaku.mhlw.go.jp/21/index.php
https://www.pref.gifu.lg.jp/page/18793.html